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Moaynb ontudeckmmm SFP Cisco GLC-SX-MM
Cisco GLC-SX-MM

OnuncaHue

SFP (Small Form-factor Pluggable) npenHa3Ha4eHbl 015 yCTaHOBKUW B C/I0T MapLupyTu3aTopa Wiv KoMmyTaTopa u
obecrneynBaloT NOAKJIIOYEHNE €ro K CeTU C MOMOLLbIO HY>XKHOr0 nHTepderica. KoHsepTopbl SFP nogaepxvmBaioT pexxum
ropsiyen 3ameHbl (hot-swap). BelyCcKkaloTCs pasainyHble MOLYIM, MO3BOJISIOLME NOAKII0YNTL Heobxoanumoe obopynoBaHme
K pa3/indyHbIM cpefam rnepefayn: MHOroMoL0BOE OMNTOBOJIOKHO , 0LHOMOO0BOE OMTOBOJIOKHO, BUTas rnapa.

Mopaynb Cisco GLC-SX-MM cTtaHpapTa 1000BASE-SX SFP npefHa3HaveH A5 paboTbl MO MHOrOMOA40OBOMY OMTOBOJIOKHY Ha
paccTosHusA He 6onee 550 meTpoB

TexHuyeckue XapPaKTepUCTUKu:

BbIXOZHas MOLLHOCTb nepegaTtymnka: -9.5 ~ -3 dBm

ONMHa BOJIHBI 850nm

CKOpPOCTb nepefaydn gaHHbix: 100Mbps~ 1,25Gbps

MaKCuMasibHas AJInHa OBYXBOJIOKOHHOIO MHOrOMOAOBOIr0 onTuyeckoro kabens: 550 m
paboyasa TemnepaTypa: 0~50 °C

Hanps>xeHne nNutaHusa: 3.3 V

pa3beMbl 415 onTu4eckoro kabens: geonHon LC

NHdopmaumva o mogynsax GBIC (Portable Product Sheet - GBIC's)

MpounssoanTtens: Cisco
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